
  



 

Västerås IK/ VIK Ungdom Dam/Damjunior/Flick 

Säsongen 2023/2024  
 

Utdrag ur Svensk ishockeys dam- och flicksatsning 2021-2030 

Syftet med vår gemensamma satsning på dam- och flickishockeyn med sikte på 2030 är att få antalet spelare att öka 

så att vi inom svensk ishockey kan erbjuda bra utvecklingsmiljöer utifrån målgruppens behov, oavsett var i landet du 

växer upp. Hela vägen från de första skären i Tre Kronors Hockeyskola till en karriär i våra ligor och framgång i 

Damkronorna. 

VIKs dam och flickverksamhet 2023/2024 

 

Föreningen har ambitionen att följa och verka för den dam- och flicksatsningen som satts upp inom Svensk Ishockey. 
Föreningen har en förväntan att dam- och flickverksamheten inom VIK ska växa och att det ska finnas en bra 
organisation inom dam-och flickverksamheten. Dam- och flickverksamheten följer de riktlinjer som finns inom VIK 
vad det gäller sportslig utveckling samt värdegrundsarbete. 
  
Rent organisatoriskt tillhör damlaget elitföreningen och damjunior/flick under ungdomsföreningen vilket kräver lite 
planering mellan lagen.  
 
Spelare som både tillhör flick- och pojklag inom föreningen, tillhör flicklaget F16 eller F12 och kan komplettera med 
verksamhet inom pojklaget om det inte stör ordinarie verksamheten inom flicklaget. 
 
Anmälda serielag 
 

• Dam är anmälda i Div. 1 Region Väst  

• Damjunior/Flickor A är anmälda i en serie, F16 Regional. 

• Flickor 8–12 är anmälda till poolspelsserie 3 mot 3 enligt gällande hemmaplansmodell 

 

VIK har inför säsongen följande lag inom tjejverksamheten: 

TKH/Hockeyskola Nybörjare 5–8 år  

Flickor B 8–12 år  

Flickor A (F16) 13–16 år  

Damjuniorer 17–19 år  

Damlag (elit) 19 år -  

 

Damlaget 

 

Damlaget tillhör elitföreningen och är ett representationslag. Damlaget är inte ett utvecklingslag utan verkar som 

föreningens elitdamlag och ska ha likt herrlagen ett nära samarbete med föreningens damjuniorverksamhet. Följer 

och verkar för föreningens playbook och värdegrundsarbete.  

  



 

 

Damjuniorlaget/Flickor A  

 

Följer och verkar för VIK ungdom utvecklingsplan.  Verkar för spelarnas utveckling och förberedelser för seniorspel 

och har ett nära samarbete med damlaget för att individanpassa utvecklingen för spelarna. 

 

Träningsverksamheten och seriespel sker i en serie, F16 Regional. Tränarna har till uppdrag att tillsammans med 

damlagets tränare bedöma och individanpassa matcher och träningar med damlaget.  

 

Spelare som vill utvecklas och utmanas från andra lag i länet är välkomna att prova på träningar. 

 

För matchspel krävs att spelaren betalar in medlemsavgiften till VIK och främst är det matcher i F16 serien där ingen 

förening i länet har någon verksamhet.  

 

Flickor B (8–12)  

 

Följer och verkar för VIK ungdoms utvecklingsplan och har ett nära samarbete med Flickor A (F16) vid träningar och 

matcher.  

 


